עם זאת יש לנהוג התאפקות מפעולה היות ואיננו יכולים להופיע ככה מגוה ו'יוזם הפרה שויי המסקל.
- (2) מגעים עם בריטניה וארצות הברית (השר מעדיף ברגע זה שיחה על כתיבת Aide-Memoire).
- (3) גשויים מידיים כלפי ערבים היושבים במשולש הירדני והידועים כאויביו המושבעים של המופתי וכמועמדים להיות קרבנותיו אם תרום קרנו.

כה' בתמוז תשי"א
29 ביולי 1951